



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACIÓN BANCARIA AL 30 DE ABRIL DE 2018
HSBC CTA. 4011214095

Comisión de Derechos
Humanos del Estado
de CAMPECHE



	SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
	D	H	D	H
Saldo al 30 abril/18	139,519.69			128,604.85
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial		2,328.00		3,885.00
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros		4,967.12		
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros	270.00			
Diferencia en cheques	5.60	11.17	0.85	

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

SUMAS
CONCILIACIÓN DE SALDOS
SALDOS CONCILIADOS

139,795.29	7,306.29	0.85	132,489.85
	132,489.00	132,489.00	
139,795.29	139,795.29	132,489.85	132,489.85

ELABORO

LIC. JAVIER A. HUIJAB POOT
SECRETARIO EJECUTIVO

Vo. Bo

LIC. JUAN ANTONIO RENE DO DORANTES
PRESIDENTE


 COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO
 DE CAMPECHE

 CR.00104
 C30.33-00369-24-BMT

 CALLE PROLONGACION 59 NUM 6
 COL. CENTRO
 24000 CAMPECHE CAMPECHE

 -01
 23861
 24

NÚMERO DE CUENTA
 4011214095
NÚMERO DE CLIENTE
 19690260
RFC
 CDH921231AS5

CLABE INTERBANCARIA
 021050040112140957

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 35,645.03
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 532,904.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 439,957.10
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 12.92
▶ IVA Informativo	\$ 52.48
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 128,604.35
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	30
▶ Período del	01/04/2018 al 30/04/2018

 La fecha de corte coincide con el período indicado
 Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214095	0.10%	\$ 328.00	0.10% Antes de Impuestos	- 3.65% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 328.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del período)	\$ 155,124.12
Tasa Promedio Nominal	0.0999%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 12.92
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 48.69
IVA Cobrado	\$ 52.48
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	CGO SPEI PEDIDO 35153	08045209 159811	\$ 30,600.00		\$ 5,045.03
02	00 COMISION SPEI 15981120180402HSBC15981	15403720	\$ 8.00		\$ 5,037.03
02	I.V.A.	04020000	\$ 1.28		\$ 5,035.75
03	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095	90045631 125129		\$ 25,000.00	\$ 30,035.75
03	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO IZZI CDHEC	90045629 125211	\$ 1,148.00		\$ 28,887.75
03	CGO SPEI PAGO FACT A 47	08045209 51368	\$ 5,046.00		\$ 23,841.75
03	00 COMISION SPEI 05136820180403HSBC05136	15403720	\$ 8.00		\$ 23,833.75
03	I.V.A.	04030000	\$ 1.28		\$ 23,832.47
04	CGO SPEI PAGO FACT 608	08045209 61422	\$ 4,099.44		\$ 19,733.03
04	00 COMISION SPEI 06142220180404HSBC06142	15403720	\$ 8.00		\$ 19,725.03
04	I.V.A.	04040000	\$ 1.28		\$ 19,723.75
05	CGO SPEI FACT. A250	08045209 82427	\$ 4,872.00		\$ 14,851.75
05	00 COMISION SPEI 08242720180405HSBC08242	15403720	\$ 8.00		\$ 14,843.75



23861

24

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	I.V.A.	04050000	\$ 1.28		\$ 14,842.47
06	TRANSF SOL X HSBCNET ORDEN 137825	90045629 124648	\$ 5,747.41		\$ 9,095.06
09	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CHAMPOT	90045629 124451	\$ 338.00		\$ 8,757.06
09	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS SEYBA	90045629 124531	\$ 200.00		\$ 8,557.06
09	CGO SPEI VIATICOS CHAMPOT	08045209 65930	\$ 200.00		\$ 8,357.06
09	00 COMISION SPEI 06593020180409HSBC06593	15403720	\$ 8.00		\$ 8,349.06
09	I.V.A.	04090000	\$ 1.28		\$ 8,347.78
11	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS	90045629 151128	\$ 200.00		\$ 8,147.78
12	TRANSF REC HSBCNET TRASPASO	90045631 115817		\$ 50,000.00	\$ 58,147.78
12	CGO SPEI FACT. 611	08045209 34221	\$ 5,220.00		\$ 52,927.78
12	CGO SPEI FACT. 614	08045209 34222	\$ 2,436.00		\$ 50,491.78
12	CGO SPEI FACT. 668	08045209 34420	\$ 2,510.24		\$ 47,981.54
12	CGO SPEI P AGUA POTABLE	08045209 80741	\$ 23,213.60		\$ 24,767.94
12	CGO SPEI PAGO FACT A 153	08045209 87074	\$ 5,187.04		\$ 19,580.90
12	CGO SPEI PAGO FACT A 47	08045209 87231	\$ 5,000.52		\$ 14,580.38
12	CGO SPEI PAGO FACT A7300	08045209 89274	\$ 2,432.09		\$ 12,148.29
12	00 COMISION SPEI 08074120180412HSBC08074	15403720	\$ 8.00		\$ 12,140.29
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 12,139.01
12	00 COMISION SPEI 08707420180412HSBC08707	15403720	\$ 8.00		\$ 12,131.01
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 12,129.73
12	00 COMISION SPEI 08723120180412HSBC08723	15403720	\$ 8.00		\$ 12,121.73
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 12,120.45
12	00 COMISION SPEI 08927420180412HSBC08927	15403720	\$ 8.00		\$ 12,112.45
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 12,111.17
12	00 COMISION SPEI 03422120180412HSBC03422	15403720	\$ 8.00		\$ 12,103.17
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 12,101.89
12	00 COMISION SPEI 03422220180412HSBC03422	15403720	\$ 8.00		\$ 12,093.89
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 12,092.61
12	00 COMISION SPEI 03442020180412HSBC03442	15403720	\$ 8.00		\$ 12,084.61
12	I.V.A.	04120000	\$ 1.28		\$ 12,083.33
13	PAGO CR 8709 0012627	08045211 461957		\$ 457,904.00	\$ 469,987.33
16	CGO SPEI PEDIDO 35263	08045209 114163	\$ 30,600.00		\$ 439,387.33
16	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS	90045629 141207	\$ 338.00		\$ 439,049.33
16	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS	90045629 141312	\$ 200.00		\$ 438,849.33
16	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS	90045629 141350	\$ 200.00		\$ 438,649.33
16	00 COMISION SPEI 11416320180416HSBC11416	15403720	\$ 8.00		\$ 438,641.33
16	I.V.A.	04160000	\$ 1.28		\$ 438,640.05
17	CGO SPEI REC. A23	08045209 48419	\$ 32,414.05		\$ 406,226.00
17	CGO SPEI REC. 254	08045209 49105	\$ 29,846.00		\$ 376,380.00
17	CGO SPEI REC. A58	08045209 49878	\$ 27,767.02		\$ 348,612.98
17	TRANSF SOL X HSBCNET INTERJET EC95	90045629 131326	\$ 2,603.39		\$ 346,009.59



23862

24

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
17	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO	90045629 131417	\$ 4,995.24		\$ 341,014.35
17	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO	90045629 131456	\$ 7,153.00		\$ 333,861.35
17	CGO SPEI FACT. 319	08045209 52590	\$ 7,482.00		\$ 326,379.35
17	CGO SPEI FACT. 320	08045209 52813	\$ 7,482.00		\$ 318,897.35
17	CGO SPEI FACT. A48	08045209 52892	\$ 3,502.04		\$ 315,395.31
17	CGO SPEI FACT. A137	08045209 52983	\$ 1,860.00		\$ 313,535.31
17	CGO SPEI FACT. 866	08045209 53121	\$ 6,563.28		\$ 306,972.03
17	CGO SPEI FACT. 613	08045209 53180	\$ 4,837.20		\$ 302,134.83
17	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 7,324.00		\$ 294,810.83
17	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 499.00		\$ 294,311.83
17	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 452.00		\$ 293,859.83
17	PAGO X HSBCNET,TELMEX-2800	14594589 41987	\$ 868.00		\$ 292,991.83
17	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 399.00		\$ 292,592.83
17	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 299.00		\$ 292,293.83
17	PAGO X HSBCNET,TELMEX CUENTA MAESTRA EMP	14594589 41987	\$ 6,011.97		\$ 286,281.86
17	PAGO X HSBCNET,TELMEX-2800	14594589 41987	\$ 1,499.00		\$ 284,782.86
17	CGO SPEI FACT. 3528	08045209 61248	\$ 16,671.87		\$ 268,110.99
17	CGO SPEI FACT. B60535	08045209 61587	\$ 8,408.00		\$ 259,702.99
17	CGO SPEI FACT. CC220	08045209 61826	\$ 4,422.50		\$ 255,280.49
17	CGO SPEI FACT. CC221	08045209 62128	\$ 780.10		\$ 254,500.39
17	CGO SPEI FACT. CC197	08045209 62188	\$ 379.90		\$ 254,120.49
17	CGO SPEI FACT. 1606	08045209 62534	\$ 1,620.00		\$ 252,500.49
17	CGO SPEI FACT. 1608	08045209 62831	\$ 1,190.00		\$ 251,310.49
17	CGO SPEI FACT. 1607	08045209 62885	\$ 1,190.00		\$ 250,120.49
17	CGO SPEI FACT. 1605	08045209 62959	\$ 595.00		\$ 249,525.49
17	00 COMISION SPEI 04841920180417HSBC04841	15403720	\$ 8.00		\$ 249,517.49
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,516.21
17	00 COMISION SPEI 04910520180417HSBC04910	15403720	\$ 8.00		\$ 249,508.21
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,506.93
17	00 COMISION SPEI 04987820180417HSBC04987	15403720	\$ 8.00		\$ 249,498.93
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,497.65
17	00 COMISION SPEI 05259020180417HSBC05259	15403720	\$ 8.00		\$ 249,489.65
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,488.37
17	00 COMISION SPEI 05281320180417HSBC05281	15403720	\$ 8.00		\$ 249,480.37
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,479.09
17	00 COMISION SPEI 05289220180417HSBC05289	15403720	\$ 8.00		\$ 249,471.09
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,469.81
17	00 COMISION SPEI 05296320180417HSBC05296	15403720	\$ 8.00		\$ 249,461.81
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,460.53

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
17	00 COMISION SPEI 05312120180417HSBC05312	15403720	\$ 8.00		\$ 249,452.53
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,451.25
17	00 COMISION SPEI 05318020180417HSBC05318	15403720	\$ 8.00		\$ 249,443.25
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,441.97
17	00 COMISION SPEI 06124820180417HSBC06124	15403720	\$ 8.00		\$ 249,433.97
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,432.69
17	00 COMISION SPEI 06158720180417HSBC06158	15403720	\$ 8.00		\$ 249,424.69
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,423.41
17	00 COMISION SPEI 06182620180417HSBC06182	15403720	\$ 8.00		\$ 249,415.41
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,414.13
17	00 COMISION SPEI 06212820180417HSBC06212	15403720	\$ 8.00		\$ 249,406.13
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,404.85
17	00 COMISION SPEI 06218820180417HSBC06218	15403720	\$ 8.00		\$ 249,396.85
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,395.57
17	00 COMISION SPEI 06253420180417HSBC06253	15403720	\$ 8.00		\$ 249,387.57
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,386.29
17	00 COMISION SPEI 06283120180417HSBC06283	15403720	\$ 8.00		\$ 249,378.29
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,377.01
17	00 COMISION SPEI 06288520180417HSBC06288	15403720	\$ 8.00		\$ 249,369.01
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,367.73
17	00 COMISION SPEI 06295920180417HSBC06295	15403720	\$ 8.00		\$ 249,359.73
17	I.V.A.	04170000	\$ 1.28		\$ 249,358.45
18	CGO SPEI PAGO FACT A 157	08045209	\$ 5,220.00		\$ 244,138.45
		41942			
18	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FAC FEA3357	90045629	\$ 1,726.78		\$ 242,411.67
		132148			
18	00 COMISION SPEI 04194220180418HSBC04194	15403720	\$ 8.00		\$ 242,403.67
18	I.V.A.	04180000	\$ 1.28		\$ 242,402.39
19	CGO SPEI PAGO FACT A 52	08045209	\$ 5,162.00		\$ 237,240.39
		45972			
19	CGO SPEI PAGO FACT A314	08045209	\$ 1,000.00		\$ 236,240.39
		46264			
19	00 COMISION SPEI 04597220180419HSBC04597	15403720	\$ 8.00		\$ 236,232.39
19	I.V.A.	04190000	\$ 1.28		\$ 236,231.11
19	00 COMISION SPEI 04626420180419HSBC04626	15403720	\$ 8.00		\$ 236,223.11
19	I.V.A.	04190000	\$ 1.28		\$ 236,221.83
20	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589	\$ 21,665.00		\$ 214,556.83
		41967			
20	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589	\$ 7,149.00		\$ 207,407.83
		41967			
25	TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO GASTOS	90045629	\$ 1,916.53		\$ 205,491.30
		131930			
25	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209	\$ 1,160.00		\$ 204,331.30
		52068			
25	CGO SPEI F 148 Y 415	08045209	\$ 9,800.00		\$ 194,531.30
		52164			
25	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CHAMPOT	90045629	\$ 338.00		\$ 194,193.30
		153502			
25	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS CHAMPOT	90045629	\$ 200.00		\$ 193,993.30
		153538			
25	CGO SPEI PAGO FACT 997	08045209	\$ 1,307.99		\$ 192,685.31
		66913			
25	00 COMISION SPEI 05206820180425HSBC05206	15403720	\$ 8.00		\$ 192,677.31
25	I.V.A.	04250000	\$ 1.28		\$ 192,676.03
25	00 COMISION SPEI 05216420180425HSBC05216	15403720	\$ 8.00		\$ 192,668.03
25	I.V.A.	04250000	\$ 1.28		\$ 192,666.75
25	00 COMISION SPEI 06691320180425HSBC06691	15403720	\$ 8.00		\$ 192,658.75
25	I.V.A.	04250000	\$ 1.28		\$ 192,657.47
26	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS ISLA AG	90045629	\$ 346.00		\$ 192,311.47
		81804			
26	TRANSF SOL X HSBCNET VIATICOS ISLA AG	90045629	\$ 200.00		\$ 192,111.47
		81807			
26	TRANSF SOL X HSBCNET REP FON REV CODH	90045629	\$ 19,998.86		\$ 172,112.61
		110914			

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
26	CGO SPEI PAGO FACT A 255	08045209 26091	\$ 2,320.00		\$ 169,792.61
26	00 COMISION SPEI 02609120180426HSBC02609	15403720	\$ 8.00		\$ 169,784.61
26	I.V.A.	04260000	\$ 1.28		\$ 169,783.33
27	PAGO X HSBCNET, TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 299.00		\$ 169,484.33
27	PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800	14594589 41987	\$ 1,499.00		\$ 167,985.33
27	PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800	14594589 41987	\$ 868.00		\$ 167,117.33
27	CGO SPEI PAGO FACT SAT	08045209 107395	\$ 27,724.00		\$ 139,393.33
27	CGO SPEI FACT A 256-A258	08045209 108142	\$ 3,596.00		\$ 135,797.33
27	CGO SPEI PAGO FACT A 162	08045209 145673	\$ 7,177.56		\$ 128,619.77
27	00 COMISION SPEI 10739520180427HSBC10739	15403720	\$ 8.00		\$ 128,611.77
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 128,610.49
27	00 COMISION SPEI 10814220180427HSBC10814	15403720	\$ 8.00		\$ 128,602.49
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 128,601.21
27	00 COMISION SPEI 14567320180427HSBC14567	15403720	\$ 8.00		\$ 128,593.21
27	I.V.A.	04270000	\$ 1.28		\$ 128,591.93
30	PAGO DE INTERES NOMINAL	04300004		\$ 12.92	\$ 128,604.85

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/04/2018 al 30/04/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/04/2018	15:29:15	BANAMEX	ESGES, S.A. DE C.V.	00002050014570579429	PEDIDO 35153	\$ 30,600.00	HSBC1598 11	000000000000 01180402
03/04/2018	12:53:16	BANORTE/IXE	VICENTE BRITO CU	00072050002180135554	PAGO FACT A 47	\$ 5,046.00	HSBC0513 68	000000000000 01180403
04/04/2018	16:00:43	BANORTE/IXE	DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO	00072050006144261680	PAGO FACT 608	\$ 4,099.44	HSBC0614 22	000000000000 01180404
05/04/2018	16:08:35	BANORTE/IXE	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI	00072050008653854052	FACT. A250	\$ 4,872.00	HSBC0824 27	000000000000 01180405
09/04/2018	12:46:21	BANAMEX	MARIA DE JESUS CANUL VIVAS	00002050903640793372	VIATICOS CHAMPOT	\$ 200.00	HSBC0659 30	000000000000 01180409
12/04/2018	11:59:50	BANORTE/IXE	DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO	00072050006144261680	FACT. 611	\$ 5,220.00	HSBC0342 21	000000000000 01180412
12/04/2018	11:59:51	BANORTE/IXE	DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO	00072050006144261680	FACT. 614	\$ 2,436.00	HSBC0342 22	000000000000 01180412
12/04/2018	12:01:40	BBVA BANCOME	FERNANDO IVAN ESCAMILLA GOMEZ	00012050001028476637	FACT. 868	\$ 2,510.24	HSBC0344 20	000000000000 01180412
12/04/2018	15:43:40	BANORTE/IXE	SMAPAC	00072050009870118826	P AGUA POTABLE	\$ 23,213.60	HSBC0807 41	000000000000 01180412
12/04/2018	15:56:08	BANORTE/IXE	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA	00072050004639429324	PAGO FACT A 153	\$ 5,187.04	HSBC0870 74	000000000000 01180412
12/04/2018	15:57:12	SANTANDER	ROMEN MANUEL CEN ROMERO	00014050605888508372	PAGO FACT A 47	\$ 5,000.52	HSBC0872 31	000000000000 01180412



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2018 al 30/abr./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)

Cuentas de Registro

Usu: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 04/jun./2018
01:21 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
1112-1-01-01						CTA. 04011214095	\$46,559.87	\$532,916.92	\$439,957.10	\$139,519.69
E00287	02/04/2018	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A Y B POR COMPRA DE VALES DE COMBUS	\$0.00	\$30,600.00		\$15,959.87
E00288	03/04/2018	ERASMO VENEGAS MAF			SPEI	ERASMO VENEGAS MARTINEZ (PAGO FACT IZZI POR SERVICIO DE TELECOM	\$0.00	\$1,148.00		\$14,811.87
E00289	03/04/2018	VICENTE BRITO CU			SPEI	VICENTE BRITO CU (PAGO FACT A 47 POR TRABAJOS DE MTTO EN INSTALAC	\$0.00	\$5,046.00		\$9,765.87
I00085	03/04/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$25,000.00	\$0.00		\$34,765.87
E00290	04/04/2018	DIĘGO ANTONIO HERRE			SPEI	DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO (PAGO FACT 608 POR SERVICIO DE MTT	\$0.00	\$4,099.44		\$30,666.43
E00291	05/04/2018	JOSE ABRAHAM RAMOS			SPEI	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 250 POR SERVICIO DE MTTO DE	\$0.00	\$4,872.00		\$25,794.43
E00292	06/04/2018	AUTOS DE PRESTIGIO, S			SPEI	AUTOS DE PRESTIGIO, S.A. DE C.V. (PAGO ORDEN 137825 POR MTTO DE CAI	\$0.00	\$5,747.41		\$20,047.02
E00293	09/04/2018	ERASMO VENEGAS MAF			SPEI	ERASMO VENEGAS MARTINEZ (VIATICOS DEL 09 DE ABRIL POR TRASLADAR	\$0.00	\$338.00		\$19,709.02
E00294	09/04/2018	TEA MARIA MUÑOZ MUÑ			SPEI	TEA MARIA MUÑOZ MUÑOZ (VIATICOS DEL 09 DE ABRIL POR ASISTIR A DZAC	\$0.00	\$200.00		\$19,509.02
E00294	09/04/2018	TEA MARIA MUÑOZ MUÑ			SPEI	MARIA DE JESUS CANUL VIVAS (VIATICOS DEL 09 DE ABRIL POR ASISTIR A I	\$0.00	\$200.00		\$19,309.02
E00295	11/04/2018	ELIZABETH CHABLE KO'			SPEI	ELIZABETH CHABLE KOYOC (VIATICOS DEL 11 DE ABRIL POR)	\$0.00	\$200.00		\$19,109.02
E00296	12/04/2018	DIEGO ANTONIO HERRE			SPEI	DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO (PAGO FACT 611 POR COMPRA DE REF,	\$0.00	\$5,220.00		\$13,889.02
E00297	12/04/2018	DIEGO ANTONIO HERRE			SPEI	DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO (PAGO FACT 614 POR COMPRA DE REF,	\$0.00	\$2,436.00		\$11,453.02
E00298	12/04/2018	FERNANDO IVAN ESCAL			SPEI	FERNANDO IVAN ESCAMILLA GOMEZ (PAGO FACT 868 POR COMPRA DE PAP	\$0.00	\$2,510.24		\$8,942.78
E00299	12/04/2018	SMAPAC			SPEI	SMAPAC (PAGO FACT A 966 POR SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LA OFICIN	\$0.00	\$23,213.60		-\$14,270.82
E00300	12/04/2018	MARIA DE LOURDES CA			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 153 POR COMPRA DE	\$0.00	\$5,187.04		-\$19,457.86
E00301	12/04/2018	ROMAN MANUEL CEN R			SPEI	ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A 47 POR COMPRA DE MATERIA	\$0.00	\$5,000.52		-\$24,458.38
E00302	12/04/2018	GRUPO ICARUS, S.A. DE			SPEI	GRUPO ICARUS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 7300 POR CAMBIO DE DVR Y CA	\$0.00	\$2,432.09		-\$26,890.47
I00086	12/04/2018					TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$50,000.00	\$0.00		\$23,109.53
I00087	13/04/2018					IR:69, cuenta de cheques (GASTO CORRIENTE - MARZO 2018 IR Folio: 69)	\$457,904.00	\$0.00		\$481,013.53
E00303	16/04/2018	ESGES, S.A. DE C.V.			SPEI	ESGES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 44297 Y B 33961 POR COMPRA DE VALES	\$0.00	\$30,600.00		\$450,413.53
E00304	16/04/2018	GERARDO DE JESUS MI			SPEI	GERARDO MEX AVILA (VIATICOS DEL 17 DE ABRIL POR ASISTIR A CHAMPOT	\$0.00	\$338.00		\$450,075.53
E00305	16/04/2018	FERMIN CHIN NAH			SPEI	FERMIN CHIN NAH (VIATICOS DEL 17 DE ABRIL POR ASISTIR A CHAMPOTON	\$0.00	\$200.00		\$449,875.53
E00306	16/04/2018	SUHEMY CARELY GONZ			SPEI	SUHEMY CARELY GUADALUPE HERNANDEZ (VIATICOS DEL 17 DE ABRIL POI	\$0.00	\$200.00		\$449,675.53
E00307	17/04/2018	FRANCISCO RAFAEL TR			SPEI	FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE (PAGO FACT RA 23 POR ARRENDAMIENTC	\$0.00	\$32,414.05		\$417,261.48
E00308	17/04/2018	MIRIAM LUCELLY CETIN.			SPEI	MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES (PAGO FACT 254 POR ARRENDAMIENTO	\$0.00	\$29,846.00		\$387,415.48
E00309	17/04/2018	IRMA MANUELA LUNA G.			SPEI	IRMA MANUELA LUNA GARCIA (PAGO FACT A 58 POR ARRENDAMIENTO DEL	\$0.00	\$27,767.02		\$359,648.46
E00310	17/04/2018	ERASMO VENEGAS MAF			SPEI	ERASMO VENEGAS MARTINEZ (REEMBOLSO POR COMPRA DE BOLETO DE A	\$0.00	\$2,603.39		\$357,045.07
E00311	17/04/2018	DANIEL EDILBERTO POC			SPEI	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO POR COMPRA DE REFACCIO	\$0.00	\$4,995.24		\$352,049.83
E00312	17/04/2018	JUAN ANTONIO RENEDC			SPEI	JUAN ANTONIO RENEDO DORANTES (REEMBOLSO POR VIATICOS NO CUBIEI	\$0.00	\$7,153.00		\$344,896.83



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2018 al 30/abr./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)
Cuentas de Registro

Fecha y 04/jun./2018

hora de Impresión 01:21 p. m.

Usu: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Pollza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos
E00313	17/04/2018	DEIDAD KARINA URIBE C			SPEI	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 319 POR SERVICIO DE LIMPIEZA	\$0.00	\$7,482.00	\$337,414.83
E00314	17/04/2018	DEIDAD KARINA URIBE C			SPEI	DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 320 POR SERVICIO DE LIMPIEZA	\$0.00	\$7,482.00	\$329,932.83
E00315	17/04/2018	ROMAN MANUEL CEN R			SPEI	ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A 48 POR COMPRA DE MATERIA	\$0.00	\$3,502.04	\$326,430.79
E00316	17/04/2018	MARIA DE LOURDES CA			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 137 POR COMPRA DE	\$0.00	\$1,860.00	\$324,570.79
E00317	17/04/2018	FERNANDO IVAN ESCAM			SPEI	FERNANDO IVAN ESCAMILLA GOMEZ (PAGO FACT 866 POR COMPRA DE PAP	\$0.00	\$6,563.28	\$318,007.51
E00318	17/04/2018	DIEGO ANTONIO HERRE			SPEI	DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO (PAGO FACT 613 POR REPARACION DE	\$0.00	\$4,837.20	\$313,170.31
E00319	17/04/2018	CFE SUMINISTRADOR D			SPEI	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (PAGO FACT WD05A01062615	\$0.00	\$7,324.00	\$305,846.31
E00320	17/04/2018	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-43441660 POR SERVICIO D	\$0.00	\$499.00	\$305,347.31
E00321	17/04/2018	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-43485539 POR SERVICIO D	\$0.00	\$452.00	\$304,895.31
E00322	17/04/2018	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-43285521 POR SERVICIO D	\$0.00	\$399.00	\$304,496.31
E00323	17/04/2018	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-43109838 POR SERVICIO D	\$0.00	\$299.00	\$304,197.31
E00324	17/04/2018	TELEFONOS DE MEXICC			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT 0 POR TELEFONO CON	\$0.00	\$868.00	\$303,329.31
E00325	17/04/2018	TELEFONOS DE MEXICC			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT TELMEX - POR CUENTA	\$0.00	\$6,011.97	\$297,317.34
E00326	17/04/2018	TELEFONOS DE MEXICC			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT 040618030000256 POR E	\$0.00	\$1,499.00	\$295,818.34
E00327	17/04/2018	COPYPAQ CENTER, S.A.			SPEI	COPYPAQ CENTER, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 3528 POR COMPRA DE MATER	\$0.00	\$16,671.87	\$279,146.47
E00328	17/04/2018	VIAJES PROGRAMADOS			SPEI	VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 60535 POR COMPRA DE B	\$0.00	\$8,408.00	\$270,738.47
E00329	17/04/2018	COPI SISTEMAS DEL GOLFO			SPEI	COPI SISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT CC 00220 POR ARREN	\$0.00	\$4,422.50	\$266,315.97
E00330	17/04/2018	COPI SISTEMAS DEL GOLFO			SPEI	COPI SISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT CC 00221 POR ARREN	\$0.00	\$780.10	\$265,535.87
E00331	17/04/2018	COPI SISTEMAS DEL GOLFO			SPEI	COPI SISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT CC 00197 POR ARREN	\$0.00	\$379.90	\$265,155.97
E00332	17/04/2018	OPERADORA DE SERVIK			SPEI	OPERADORA DE SERVICIOS HOTELEROS CRA DE CAMPECHE, S.C. (PAGO F	\$0.00	\$1,620.00	\$263,535.97
E00333	17/04/2018	OPERADORA DE SERVIK			SPEI	OPERADORA DE SERVICIOS HOTELEROS CRA DE CAMPECHE, S.C. (PAGO F	\$0.00	\$1,190.00	\$262,345.97
E00334	17/04/2018	OPERADORA DE SERVIK			SPEI	OPERADORA DE SERVICIOS HOTELEROS CRA DE CAMPECHE, S.C. (PAGO F	\$0.00	\$1,190.00	\$261,155.97
E00335	17/04/2018	OPERADORA DE SERVIK			SPEI	OPERADORA DE SERVICIOS HOTELEROS CRA DE CAMPECHE, S.C. (PAGO F	\$0.00	\$595.00	\$260,560.97
E00336	18/04/2018	MARIA DE LOURDES CA			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 157 POR TRABAJOS E	\$0.00	\$5,220.00	\$255,340.97
E00337	18/04/2018	SAHFER CONSULTORES			SPEI	SAHFER CONSULTORES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT FEA 3357 POR COMPRA E	\$0.00	\$1,726.78	\$253,614.19
E00338	19/04/2018	ROMAN MANUEL CEN R			SPEI	ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A 52 POR REVISION AL SERVIDC	\$0.00	\$5,162.00	\$248,452.19
E00339	19/04/2018	NOTISUR NOTICIAS E IN			SPEI	NOTISUR NOTICIAS E INFORMACION DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FAC	\$0.00	\$1,000.00	\$247,452.19
E00340	20/04/2018	GOBIERNO DEL ESTADC			SPEI	GEC (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA - MAR 18)	\$0.00	\$21,665.00	\$225,787.19
E00341	20/04/2018	GOBIERNO DEL ESTADC			SPEI	GEC (REGISTRO DEL PAGO DEL IMPUESTO ADICIONAL - MAR 18)	\$0.00	\$7,149.00	\$218,638.19
E00342	25/04/2018	DANIEL EDILBERTO POC			SPEI	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO POR COMPRA DE MATERIAL	\$0.00	\$1,916.53	\$216,721.66
E00343	25/04/2018	FRANCISCO OMAR MAR			SPEI	FRANCISCO OMAR MARTINEZ RODRIGUEZ (PAGO FACT SAT POR REPARACK	\$0.00	\$1,160.00	\$215,561.66
E00344	25/04/2018	HOTEL BALUARTES, S.A			SPEI	HOTEL BALUARTES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 148 Y 415 POR RENTA DE EST	\$0.00	\$9,800.00	\$205,761.66
E00345	25/04/2018	ERASMO VENEGAS MAF			SPEI	ERASMO VENEGAS MARTINEZ (VIATICOS DEL 26 DE ABRIL POR TRASLADAR	\$0.00	\$338.00	\$205,423.66



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2018 al 30/abr./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)

Cuentas de Registro

Fecha y 04/jun./2018

hora de Impresión 01:21 p. m.

Usu: Supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00346	25/04/2018	JESUS ALBERTO VAUGT			SPEI	JESUS ALBERTO VAUGH BURGOS (VIATICOS DEL 26 DE ABRIL POR ASISTIF	\$0.00	\$200.00	\$205,223.66	
E00347	25/04/2018	FRANCISCO CHI FLOREI			SPEI	FRANCISCO CHI FLORES (PAGO FACT 997 POR REPARACION DE NO BREAK I	\$0.00	\$1,307.99	\$203,915.67	
E00348	26/04/2018	ALBERT JAVIER AKE GC			SPEI	ALBERT JAVIER AKE GONZALEZ (VIATICOS DEL 07 DE ABRIL POR ASISTIR A	\$0.00	\$200.00	\$203,715.67	
E00349	26/04/2018	JORGE MANUEL DUART			SPEI	JORGE MANUEL DUARTE PALAGOT (VIATICOS DEL 07 DE ABRIL POR TRASL	\$0.00	\$346.00	\$203,369.67	
E00350	26/04/2018	DANIEL EDILBERTO POC			SPEI	DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE DE	\$0.00	\$19,998.86	\$183,370.81	
E00351	26/04/2018	JOSE ABRAHAM RAMOS			SPEI	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 255 POR SERVICIO DE DESASOL)	\$0.00	\$2,320.00	\$181,050.81	
E00352	27/04/2018	RADIOMOVIL DIPSA, S.A			SPEI	RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-44039153 POR SERVICIO D	\$0.00	\$299.00	\$180,751.81	
E00353	27/04/2018	TELEFONOS DE MEXICC			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT 040618040000257 POR E	\$0.00	\$1,499.00	\$179,252.81	
E00354	27/04/2018	TELEFONOS DE MEXICC			SPEI	TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT 010618040002563 POR 1	\$0.00	\$868.00	\$178,384.81	
E00355	27/04/2018	FELIPE PEREZ DIAZ			SPEI	FELIPE PEREZ DIAZ (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE MTTO A INSTALACI	\$0.00	\$27,724.00	\$150,660.81	
E00356	27/04/2018	JOSE ABRAHAM RAMOS			SPEI	JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 256, A257 Y A258 POR SERVICIO	\$0.00	\$3,596.00	\$147,064.81	
E00357	27/04/2018	MARIA DE LOURDES CA			SPEI	MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 162 POR COMPRA DE	\$0.00	\$7,177.56	\$139,887.25	
E00358	27/04/2018	HSBC MEXICO, S.A.			COBRO	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISION BANCARIAS POR SPEI)	\$0.00	\$380.48	\$139,506.77	
I00088	30/04/2018					IR:70, cuenta de cheques (INTERES NOMINAL - MAR 18 IR Folio: 70)	\$12.92	\$0.00	\$139,519.69	
Total :							46,559.87	532,916.92	439,957.10	139,519.69